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Manusa pentru lucrari de montaj cu palma din piele de capra supla,
rezistenta la uzura si partea de deasupra din bumbac. Partea de sus a
varfurilor degetelor a fost prevazuta cu intarituri suplimentare.

» » Partea de deasupra » Banda incheietura
» Piele de capré netaba- din bumbac deschisa
cita » Marimea 7-11
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ART.NO

223546233
223546234
223546235
223546236
223546237
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DESCRIERE

GLOVE GUIDE 5164 7
GLOVE GUIDE 5164 8
GLOVE GUIDE 5164 9
GLOVE GUIDE 5164 10
GLOVE GUIDE 5164 11

PACHET

12
12
12
12
12

CUTIE DE
CARTON

120
120
120
120
120

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



